Terme de Moyá conforme de son sindicat, y poder consta en poder del Discret Pere Pujol Not. publich de dita Vila de Moyá als dezet del mes de Maig proxim passat conforme dit Pujol notari ne fa fe ab lo acte de thenor seguent. Die Dominica decima septima mensis Mayi anno á Nativ.e Domini Millesimo sex.mo Octuagesimo secundo, in Villa Beatae Mariae Modiliani dioec. Vicens convocato, et congregato concilio Universitatis presentis Villae et Termini Beatae Mariae Modiliani Dioec. Vicens. ad sonum campanae, et voce praeconii per curritorem publicum, et juratum ejusdem Villae et Termini Beatae Mariae Modiliani palam, et publice per loca solita ipsius Villae, ut moris est emissa, In domibus Concilii dictae Villae, et termini scil. in vico dicto de Palau ejusdem Villae Modiliani, ubi est pro similibus et aliis dictae Universitatis negotiis peragendis, et pertractandis dictum concilium convocari, et congregari consuevit. In qua quidem convocatione, et congregatione intervenerunt, et presentes fuerunt: Honor. Jacobus Casagemas, Franc.cus Traver, et Hyeronimus Marfá anno p.nti, et currenti Conciliarius dictae Villae, et Termini Modiliani, Joannes Dalmau, Joannes Passarell, Joannes Fabrega, Franc.cus Coma, Bernardus Marquet, Paulus Brotons, Raphael Jaumar, Petrus Toll et Clapers, Paulus Rovira de Casellas, Joannes Llanas, Isidrus Morató, Paulus Caldero, Jacobus Carner, et Alovet, Josephus Gros, Isidrus Dordal, Paulus Marfá, Josephus Datzira, Petrus Sayol, et Petrus Abadal, omnes Prohomines Concilii Universitatem ejusdem Villae, et Termini facientes, celebrantes, et representantes tanquam major et sanior pars, et plusquam duae partes ex tribus partibus prohominum dicti Concilii habita ratione absentium, et impeditorum, et dictae convocationi, et congregationi seu Concilio interesse non valentium dicto nomine citra revocationem, Gratis, Agentes tamen haec cum autoritate, et decreto dicti honor. Jacobi Casagemas Conciliarii in ordine primi predicti et eo nomine per mortem honorabilis Raphaelis Casanova pro. S. C. R. Magestate Bajuli presentis Villae, et Termini Beatae Mariae Modiliani Gerentis Vices Baiuli predicti inferius auctorizantis, et decretantis constituerunt, et ordinaverunt Syndicum, actorem et procuratorem eorum dicto nomine seu verius dictae Universitatis certum. Ita quod Magnificum Dominum [*Joannem*] Carner et Alovet Civem honor. Barcinon. in presente Villa Beatae Mariae Modiliani populatum licet absentem: Ad videlicet ipsorum constituentium nomen, ac pro eis dicto nomine seu verius pro dicta Universitate, et singularibus ejusdem presentibus, absentibus, et futuris, cum Admodo R.do Patre Dominico á Sancto Antonio de Padua Sacerdote Regulari pauperum Matris Dei Ordinis Scholae piae Commissarioque seu habente ad infrascripta, et alia, expressam et specialem commissionem á R.do P. Praeposito Generali ejusdem Ordinis, paciscendum, transigendum, et concordandum, et super fundatione seu erectione Collegii PP. dicti ordinis Scholae piae quod erigi, et fundari intenditur in presente Villa Beatae Mariae Modiliani, et super omnibus et singulis, ex eadem fundatione dependentibus, emergentibus, et resultantibus modo et forma dicto Domino Sindico, actori, et procuratori constituto benevisis, ex causa dictae transactionis, et concordiae, et ali. territorium seu locum congruentem ad dictam fundationem faciendam, dicto Patri Commissario seu dicto Collegio, et Patribus pro tempore convenientibus ejusdem, in quantum, eidem universitati interest, concedendum, ejusdemque tradere seu correspondere pro mitendum de pecuniae quantitate, seu quantitibus, et aliis in eadem transactione, et concordia mencionandis, et exprimendis terminis, Moneta ac loco per eundem Dominum Syndicum, actorem et procuratorem constitutum Convenientibus, et Concordandis; Capitulaque, et pacta de super facienda laudandum, et in eisdem Consensum pariter, et assensum dictae Universitatis, et dictorum Constituentium dicto nomine prestandum, et si videbitur imputandum et proinde quaecumque concordiarum et transactionum et alia dicto Domino Sindico, actori et procuratori Constituto benevisa instrumenta cum quibus pactis pactionibus, stipulationibus bonorum, et jurium dictae Universitatis obligatione, renuntiationibus, clausulisque, et cauthelis utilibus, necessariis, et oportunis, et aliis dicto Domino Sindico actori,